



Polskie Wydawnictwo Muzyczne
al. Krasińskiego 11a · 31-111 Kraków
—
www.pwm.com.pl



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Nr referencyjny sprawy: **ZZP.261.ZO.05.2018**

Kraków, 16.02.2018r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „**Wykonanie, dostawę i montaż mebli biurowych oraz stolarki drzwiowej w ramach projektu pn.: Digitalizacja zasobów będących w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020**”

W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów zapytania ofertowego, Polskie Wydawnictwo Muzyczne wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy byliby Państwo w stanie wskazać konkretny model foteli opisanych w przetargu w I części (nr 6 i 21)?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wymaga konkretnego modelu. Wykonawca powinien zaoferować fotele spełniające parametry określone w Zapytaniu Ofertowym.

Pytanie 2:

Biurka Poz 1,2,3,9 zawierają w opisie informacje dotyczące możliwości rozbudowy biurka poprzez montaż innych elementów tj. blendy osłaniającej, uchwytu na komputer, kanałów kablowych poziomych i pionowych. Należy rozumieć, że elementy te nie są wymagane przez zamawiającego?

Odpowiedź 2:

Elementy te nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie 3:

Poz 4. Kontener 3 szufladowy - szuflady mają być wykonane z kompozytu wysuw 80% Czy można prosić o uszczegółowienie tego zapisu? Czy paczki szuflad mają być plastikowe?

Odpowiedź 3:

Paczki szuflad mają być wykonane z kompozytu włókna szklanego. Szuflady muszą się wysuwać w 80% swojej długości.



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 4:

Poz 8. Małe biurko do obsługi skanera - Czy szuflady mają być w 2 kolumnach po 3 ? a jedna piórnikowa (7 szuflada) ma być pomiędzy 2 a 3 szufladą na całą szerokość biurka? przy takiej wysokości biurka nie jest możliwe zrobienie 7 szuflad w jednym rzędzie gdyż szuflady musiałyby mieć po 8-9 cm co nie jest praktycznym rozwiązaniem

Odpowiedź 4:

Zamawiający modyfikuje opis dla pozycji nr 8.

Biurko wykonane z płyty meblowej W980 ST2, fronty blaty i nogi pcv 2 mm ,fronty blat i nogi płyta 25 mm reszta konstrukcji płyta 18 mm ,tył pełna płyta, szuflady wewnętrzne , biurko zamocowane na cokołach 10 cm, prowadnice szuflad blum tandem, **3 szuflady łącznie** , środkowa szuflada na piórnik, uchwyty VETA 160 mm”

Pytanie 5:

- a) Czy zamawiający dopuszcza grubość frontów 18 mm ? W Opisie zazwyczaj spotykane są fronty gr. 25 mm co powoduje większy ciężar szaf , w kontenerkach rozwiązanie to raczej nie jest praktykowane .
- b) Czy w związku z tym grubość frontów w niektórych pozycjach ulegnie zmianie ?

Odpowiedź 5:

Ad a) – grubość frontów 25mm

Ad b) – nie, nie ulegnie zmianie.

Pytanie 6:

Czy można prosić o zdjęcia poglądowe do foteli z poz. 6 oraz poz. 21 lub o podanie przykładowych nazw foteli interesujących zamawiającego ?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dysponuje zdjęciami poglądowymi foteli. Oferowane fotele powinny spełniać parametry określone w Zapytaniu Ofertowym.

Pytanie 7:

Biurko niestandardowe - poz. 22 - Front biurka ma być z gr. 25 mm a tył biurka z płyty 18 mm , informacje te są sprzeczne ze sobą ,gdyż tył biurka tzw. blendę nazywa się frontem biurka. Czy można prosić o odniesienie się do tych zapisów ? Czy być może biurko ma być zabudowane z każdej strony ?

Odpowiedź 7:

Blat biurka płyta o grubości 25mm, tył (blenda) grubość 18 mm



Polskie Wydawnictwo Muzyczne
al. Krasińskiego 11a · 31-111 Kraków
www.pwm.com.pl



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 8:

Półka nadstawna na biurko - poz.14 - ma wymiary 80x20/30x 50H Chciałbym zapytać czy zamawiający przez zapis "50H" ma na myśli 5 przestrzeni czy 50 cm wysokości ? Z tego zapisu wynika że półka ta miałaby mieć około 175 cm wysokości razem z biurkiem stanowiłaby gabaryt o wysokości 250 cm .

Odpowiedź 8:

50H- to nadstawka o wysokości cm.

Pytanie 9:

Zabudowa kuchenna wymiary orientacyjne 65 x 110 x 234 , w związku z tym wykonawca ma rozumieć że blat jest o głębokości 110 cm? czy można prosić o doprecyzowanie opisu zabudowy? wysokość standardowa szafek kuchennych to 85 cm a szafek wiszących 72 cm , głębokość szafek kuchennych 55-60 cm a wiszących 30 cm

Odpowiedź 9:

Zamawiający precyzuje wymiary orientacyjne zabudowy: 65 to głębokość, 110 szerokość, 234 wysokość.

Pytanie 10:

Płyta melaminowana U1277 EGGER ST15 żółty słoneczny podana w specyfikacji została wycofana z rynku przez producenta.

Odpowiedź 10:

Zamawiający dopuścił rozwiązania równoważne zamieszczając w treści Zapytania Ofertowego zapis:

Przez podanie w opisie przedmiotu zamówienia nazw własnych, norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia oraz odniesienia do marek, numerów katalogowych, znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, Zamawiający określa minimalne parametry, cechy użytkowe oraz jakościowe, jakim powinny odpowiadać produkty równoważne, aby spełniały stawiane wymagania. Wykonawca, który w ofercie powoła się na zastosowanie produktów równoważnych pod względem konstrukcji, kolorystyki, materiałów, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego produkty spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, poprzez dołączenie próbki oferowanego produktu równoważnego do oferty, do akceptacji Zamawiającego

W związku z powyższym Wykonawca może zaoferować płytę o równoważnych parametrach dołączając jej próbkę do oferty.

Pytanie 11:

Czy w miejscu gdzie wymaga się zastosowania technologii laserowego klejenia obrzeża blatu, Zamawiający dopuści obrzeże PCV 2mm klejone na gorąco?



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź 11:

Zamawiający nie dopuszcza obrzeża PCV 2 mm klejonego na gorąco.

Ponadto Zamawiający modyfikuje ilość sztuk w pozycjach:

Nr 15 z 1 sztuki na **2 sztuki**

Nr 17 z 2 sztuk na **1 sztuka**

Powyższe odpowiedzi są wiążące.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłużeniu ulega termin składania ofert na dzień **21.02.2018 r.**
Godzina pozostaje bez zmian.

Do udzielonych odpowiedzi Zamawiający dołącza:

- zaktualizowany Formularz Oferty – **Załącznik nr 1 do Zapytania Ofertowego**
- zaktualizowaną Specyfikację techniczną mebli (Cz. I) oraz Tabelę 1

Małgorzata Karbownik
specjalista ds. zamówień publicznych